株式会社 瀬口組 御中 令和 年 月 日

下記の通り請求致します 登録番号

工事名称 住所

担当者 氏名 ㊞

※

※軽減税率（ 8 ％）対象

（瀬口組記入欄）

％ ％

単価

支払条件 現金

差引今回請支払し得る金額（税抜） 支払決定金額（税込）

消費税（8％）

今回迄の出来高金額（税抜） 支払決定金額（税込）

前回迄の支払金額（税抜） 消費税（10％）

手形 外注費 材料費 労務費 経費

事務処理欄

請 求 書

契約金額（税込）

消費税（10％）

契約金額（税込）

消費税（8％）

請求金額（税込）

消費税（10％）

請求金額（税込）

消費税（8％）

月日 単位

註

文

書

番

号

金額（税抜）名称・品名・形状・寸法 数量

SGS-0001 230801